
下 建 号 外 

令和４年１月１１日 

関 係 者 各 位  

下野市建設課長 伊 澤 仁 一 

【公印省略】 

自治医大駅周辺地区都市再生整備計画事業による道路工事の実施について 

市政におきましては、日ごろよりご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

さて、市では、都市再生整備計画事業として自治医大駅周辺地区の再整備を進めており、

下記の通り、自治医大駅東口広場歩廊シェルター（屋根）設置工事を着手いたします。 

つきましては、工事期間中は皆様方に何かとご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、工 

事完了までの間、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１．工事箇所  自治医大駅東口広場 

２．工事期間  令和４年１月中旬 から 令和４年６月下旬 まで (予定) 

          ※作業状況により、工事期間が変更となる場合があります。 

３．交通規制  工事期間中は、工事区間の一部規制を行います。現場の看板や指示に注

意してご確認ください。 

４．作業時間  午前９時００分 から 午後５時００分 まで 

５．施工業者  ㈱吉栄工業 下野市柴１０４１ ２ ℡0285-44-1309 

６．そ の 他  通行の際は、現場の看板やガードマンの指示に従い、通行して頂きます

よう、ご協力お願いします。 

問合せ先  下野市役所 建設課 整備グループ   

担当：島田・川島 TEL：３２－８９０８ 



位 置 図

施工箇所






